
ZP/WIBHiIŚ/1/2022 

1 
 

 

Warszawa, dn. 27.01.2022 r. 

Zamawiający:  
Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej 
 
Oznaczenie postępowania: ZP/WIBHiIŚ/1/2022 
 
Przedmiot zamówienia:  
Przeprowadzenie szkoleń dla studentów Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 
w zakresie systemów: Revit HVAC i WOD-KAN, AutoCAD, LifeCAD,  
kursy energetyczne + egzamin z eksploatacji (E): G2 (uprawnienia cieplne), G3 (uprawnienia gazowe);  
w ramach projektu „NERW PW Nauka-Edukacja-Rozwój-Współpraca”. Usługa współfinansowana ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Niniejszym informujemy w imieniu Zamawiającego, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr ZP/WIBHiIŚ/1/2022, w dniach 25-27.01.2022 r. wpłynęły pytania od Wykonawców.  

Treść pytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi zamieszczona jest poniżej: 

Pytanie nr 1:  

Proszę o informację czy do części 4 i 5 przewidują Państwo po jednym szkoleniu dla całej grupy osób do 

przeszkolenia, oraz ile godzin dziennie może trwać szkolenie. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Szkolenia G2 i G3 są niezależne, czyli mogą być dwie oddzielne grupy, ale nie wyklucza to możliwości jednego 

studenta do uczestniczenia w obu, jeśli się zakwalifikuje (w wewnętrznej procedurze zamawiającego). 

Zamawiający nie narzuca dziennego limitu godzin szkolenia. 

Pytanie nr 2:  

Proszę o sprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu: "Wykonawca dysponuje osobą zdolną do 

przeprowadzenia szkoleń z zakresu obsługi programu Revit HVAC i WOD-KAN i/lub AutoCAD i/lub LifeCAD. Trener, 

który zostanie skierowany do realizacji zamówienia, powinien posiadać odpowiednie kwalifikacje zawodowe  

i doświadczenie, niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia tj.: posiadać biegłą znajomość zagadnień 

tematu szkolenia, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, przeprowadzić co najmniej 

300 godzin szkoleń w ciągu roku z zakresu obsługi programu Revit HVAC i WOD-KAN i/lub AutoCAD i/lub LifeCAD." 

 

To oznacza, że trener musi w ciągu roku mieć przeprowadzone 300 godzin szkolenia? Czy może jednak zapis 

sugeruje, aby mieć doświadczenie na poziomie 300 godzin w ciągu ostatnich 5 lat? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający wymaga, aby trener miał przeprowadzone co najmniej 300 godzin szkoleń w ciągu jednego roku,  

w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert. 

Przykład: Trener przeprowadził szkolenia na poziomie 400 godzin w roku 2020, w roku 2021 przeprowadził 

szkolenia na poziomie 200 godzin. Warunek jest spełniony, ponieważ w roku 2020 został przekroczony próg  

co najmniej 300 godzin przeprowadzonych szkoleń w ciągu jednego roku. 

 



ZP/WIBHiIŚ/1/2022 

2 
 

Pytanie nr 3:  

W nawiązaniu do postępowania proszę o informację czy załącznik nr 4 jest wymagany na etapie składania 

ofert? Jeśli tak proszę o załączenie go do dokumentacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Załącznik nr 4 – Wykaz osób jest załącznikiem do Umowy. Nie jest wymagany na etapie składania ofert. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona w celu wykazania spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany 

będzie złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni aktualne na dzień złożenia 

podmiotowe środki dowodowe, zgodne z Rozdziałem VII SWZ. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  

nr ZP/WIBHiIŚ/1/2022. 

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art.284 ust.3 ustawy Pzp, termin składania ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

Dziekan 

Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki I Inżynierii Środowiska 

/-/ 

dr hab. Inż. Paweł Popielski, prof. uczelni 


